campioni da effettuarsi in contraddittorio tra la D.L. e l’impresa. Sono esclusi gli accertamenti e le verifiche tecniche obbligatorie
previsti dal C.S.A. che, ai sensi del comma 7 dell’art. 15 del D.M. n. 145 del 19 aprile 2000, sono a carico dell’Amministrazione
euro (centosettantaquattro/00) al m³ 174,00

Nr. 2 Conglomerato cementizio per strutture non armate o debolmente armate, in ambiente secco classe d’esposizione X0 (UNI 11104), in
03.01.03.01 ambiente umido senza gelo classe d’esposizione XC1, XC2 (UNI 11104); classe di consistenza S4 oppure S5, dato in opera compresi

[...]

apparenti con malta di cemento puro ed ogni altro onere occorrente per dare il conglomerato in sito ed il lavoro eseguito a perfetta
regola d’arte, esclusa l’eventuale aggiunta di altri additivi, da computarsi ove necessari ed escluse le casseforme e le barre di armatura:
per opere in fondazione con Rck = 20 N/mm2
euro (centotredici/90) al m³ 113,90

Nr. 3 Pavimentazione autobloccante in calcestruzzo vibrocompresso costituita da moduli di adeguata forma e dimensioni e di spessore 6 cm,
06.02.13.03 aventi resistenza media a compressione non inferiore a 50 N/mm2, sistemati in opera a secco su letto di sabbia lavata avente

[...]

14.04.02.05 trasparente/fumè, guide DIN, pannelli ciechi e forati, copri foro, barra equipotenziale e morsettiera. Completo di certificazione e

schemi elettrici. Sono compresi gli accessori di montaggio, le targhette di identificazione dei circuiti e ogni altro onere o accessorio:
dimensione 36 moduli DIN
euro (centodue/10) cad. 102,10

Nr. 12 Interruttore automatico magnetotermico differenziale, potere di interruzione pari a 6 kA, curva C, Id= 0,30 A, istantaneo, classe AC,
14.04.10.05 idoneo all’installazione su guida DIN, conforme alla norma CEI EN 60898, marchio IMQ, in opera all’interno di quadro elettrico già

[...]

predisposto, completo di tutti gli accessori necessari per il cablaggio dello stesso nel rispetto delle norme CEI, fornito di tutte le
relative certificazioni e dello schema elettrico. Inclusi i morsetti elettrici di collegamento, la minuteria, gli elementi segna cavo e ogni
altro onere per dare lo stesso perfettamente funzionante: 4P In da 40 a 63 A
euro (duecentoquattro/40) cad. 204,40

Nr. 13 Interruttore automatico magnetotermico, potere di interruzione pari a 16 kA, curva C, idoneo all’installazione su guida DIN, conforme
14.04.12.05 alla norma CEI EN 60947-2, marchio IMQ, in opera all’interno di quadro elettrico già predisposto, completo di tutti gli accessori

[...]

necessari per il cablaggio dello stesso nel rispetto delle norme CEI, fornito di tutte le relative certificazioni e dello schema elettrico.
Inclusi i morsetti elettrici di collegamento, la minuteria, gli elementi segna cavo e ogni altro onere per dare lo stesso perfettamente
funzionante: 4P In 100 A
euro (duecentoundici/70) cad. 211,70

Nr. 14 Fornitura e posa in opera di serbatoi idrici in polietilene lineare, resistente agli agenti atmosferici e ai raggi UV, insensibile
15.02.03.04 all'invecchiamento, di forma cilindrica o trapezoidale, orizzontali o verticali, completi di coperchio, erogatore con galleggiante, valvola

[...]

di chiusura, rubinetti passatori per le condotte di entrata e uscita, tubo di troppopieno, compreso l'allacciamento alle colonne principali
degli impianti di adduzione e scarico e quanto altro occorre per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte: per
capienza di 500 l
euro (duecentodiciannove/30) cad. 219,30

Nr. 15 Gruppo di continuità per emergenza idoneo per alimentare carichi  a 12V, in emergenza o in servizio permanente , per un'autonomia
15.08.0172.0 min. di 1h in grado di garantire l'alimentazione entro 0.5 sec.. Posto in opera funzionante completo dei collegamenti della custodia,

[...]

17 Pulsante di sgancio posto fuori porta su custodia in vetro frangibile completo di collegamento con cavo e tubazione fino alla bobina
15.09.0180 dell'interruttore-sezionatore generale MT, fornito e posto in opera funzionante a perfetta regola d'arte. E' inoltre compreso quanto altro

occorre per dare il lavoro finito.
euro (centoventicinque/00) cad 125,00

Nr. 18 Apparecchi modulari da inserire su quadro elettrico con attacco DIN, forniti e posti in opera. Sono compresi: il cablaggio, gli
15.6.170.60 accessori, il montaggio, E’ compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. E’ esclusa la quota di carpenteria.